s Saimaan luoteilpiirikonttorin

Vuosikertomus

v. 1l 93 3.




N:io 1.

Saimaan luotsﬁpiirissé oli 31 pédivEnd joulukuuta 1932 seuraava

------

kuuluvine viélineineen sekd luotsikuttereja vdestdineen.

A. Luotsipaikat.

ﬂ Lukumé&dédrd
Luotsipaikan
o Luot- |Vartiod Apu- | Luot- | Luot-| V.t. | Luot<4 Ylim.
Ll gipai- |paikat [lai- sivan-| seja luot— siop= luotsi+ Muistutuk-
kat sia- hinmpia seja"pila'xak oppiig¥ sia.
Lauriteala 1 = - - 3 - - -
Puumale ﬂ » 1 - - N 2 - - |
Varksantaipale 1 - - - 78 b e - -
Savonlinna 1 - - - 2 - - -
Taipale 1 ~ - - 3 | - - -
Konnus 1 - - - 11 1 - - 1
Kuopio 1 ) - - - 2 “_ - 1
Ahkionlahti 1 - < - 1 |- | - 1
Lastukoskir._ 1~ - - - 3 § - - 1
Palokki 1 - - - 2 - - -
Oravi k - - " 3 - - 1
Vuokala 1 - | - = 11 - 1
Joensuu ala 1 - - - 72 é 7; ? - 1
Joensuu ylé 1 - - - 2 - { - -
Ahveninen 1 - - - 3 ; E - -
Liklamonsaari 7 1 - - N 2 - ; - 1
Pérosaari 1 | - 0 - 1 - ; o -
Kéngaéﬁiemi 1 ~ - - - 1 ! - -
Suosalmi 1 - - - - 1 - -
Kotalahti iy - - - 1 - - | -
Juojérvi 1 | - - | - 2 _ - ! -
Ohtaansalmi 1 - - - 1 - -1 3
Iisalmi 1 | - - N 1 _ - - |
B Yhteens_é. 33 - - - 35 3 | - 10 |
[




B.Majakkapaikat.

Ma- |Ma- |Majak- Vanh.|Nuor. | Joh- | Ma~ [Vanh. Nuor

jakka| jakkea-|kames-majak-majak-toloiey jak= peré- pe ra-

pai- |aluk-|tarit kavar-kavar~tojen | lai~ |mie- mie-
Majakkapaikan nimi. |[kat |set ti- |ti-  jhoi- |vu- hi#. hid.

joita |joita [tajia | rei-
ta

Akkasaari - 3 - - - - 1 - - -
Palosaari 1 - - - - 1 - - -~
Luovukkaluéto 1 - - - - 1 - - P
Kuhaluoto 1 - - - - - - - -
Mustasaari i - - - - - - - -
Ilkonsaari 1 | - - - - - . - -
‘Rastinluoto 1 - - - - 1 - - -
Soukkionniemi 1 - - - - 1 - - -
Ryovélinluoto 1 - - - = - - - -
Lammasgkivi 1 - - - - 1 - - -
Kuninkaankivi i - - - - 3 - - =
Vuosalmi 7 1 - - - - 1 - - -
Kutvele 7 1 - - - - 1 - - -
Rehussari 1 - - = —t - - - -
Parkonsaari 1 - - - e 1 - = -
Ketvele 1 - - = - 1 - — -
Osmonaskele i = - - - 1 - = -
Harmaaparta 3 - - - - — - - -
Vuorikallio 7 1 - - e - - - - -
Keriniemi 1 - - - | - - o - -
Vekara 1 - - - - 1 - ~ -
Tetriluoto 1 - - ~ - - - - -
Tuohiluoto _ 1 - - - - 1 - - .
Kommersalmi 1 - - - - - 5 - -
Varisluoto 1 - - - - 1 - - -
Torakkaluoto 1 - - - & 1 - - -
Ilokallio : 1 |- - - 2- - - - -
Hietasaari 1 - - - -~ 1 - e o
Kaijaluoto i - - - | - 1 - - -
Selkéluoto 1 - - - s = . - "
Selké&saari 1 | - - - - 4 - - -
Pirttiluoto 1 - - - - & - =
Siirto |[33 - - - - 20 - - -




_—mm
Siirto

Kolikkoinsalmi
Sotkankari

~ Puutossalmi
Puutossaari
Huhtisaari
Rénodnsaari
Muuttosaari
Oravi
Rapaluoto
Papinsaari
Rastinniemi
Kuhakivi
Laivakallio
Sirkusniemi
Koivuluoto
Laakkiinsaari
Véndldissaari

Harmaasaari

Noljakansaari
Linnunlahti

Kukkosensaari

Yhteensé

20

56

28

C. Semaforiasemat.

Ei ole.

D. Hengenpelastusasemat ja hengenpelastuskutterit.

Ei ole.

E.Luotsikugterit.

Ei ole.




N:io 2.

Saimaan luotsipiirissd vuoden 1922 kuluessa eronneita tai lakkautus-

palkalle asetettuja luotsi- ja majakkahenkilSité.

Iuotsipaikoilla. Majkkapaikoilla. [Lakkautuspalkallas
Luotsi- ja majgkkapaikan| Eronnei- Kuollei-| Fronnei- Kuollei+4Luoctsi=- [Majakka~-
nimi. ta. ta. ta. ta. paikoillapaikoilld
Ahveninen 1
N:io 3.

Saimaan luotsipiirin luotsipaikoille wvuoden 1932 kuluessa ylennet-

tyjd ja uusia toimeen otettuja luotsi- ja majakkahenkilcita.

1
l
|
|
|
1
|

Luotsi- ja majakkapaikan

nimi.
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Nio 4.

Avonaisia luotsi- ja majakkahenkilBkunnan paikkecja Saimaan luot-

sipiirissé joulukuun 31 p#ivand 1932 Merenkulkuhallituksen tammikuun 7 p8i-

vénd 1919 laatiman ja hyvéksymé&n luettelon mukaisesti.

uotsi- | Luot- | Apulais Luotei-|MajakkarVan. Nuor.
Luoﬁsi ja majak® yanhimmai sinpail luoteinoppilae mestarin majakka majakkatYhteensd
kapaikka. paikka. | ka. paikka.|paikka.|paikka.| Y2¥tiEjvartijap
paikka}paikka
Ei ole.
N:io 5.
Saimaan luotsipiiriss8 wvuoden 1938 kuluessa annettuja
ohjauskirjoja. -

Rajaton luotsausoikeus.

Rajoitettu luotsausocikeus

Luotsipaikka. Luotse— | Luotsi- | Ylim. Luotse- | Luctsi~| Ylim. Yhteensd
ja. oppilaital luotsiopt+ja oppilai« luotsiop+<
pilaita ta. ta.

Ei ole.




N:io 6.

Saimaan luotsipiirisséd wvuoden 1932 kuluessa merimatkcille péés-

tettyj& luotsi-ja majakkapalvelijoita.

Loma-aika
Luotsi-ja maj&k- | Kaksi Kolme Neljg Luotsi- Luotsi- | Yateensd |
kapaikan mimi. kuukautta kuukautta |kuukautta | vanhin. oppilas.
Ei ole.
Nio 7.

Saimaan luotsipiirissd vuonna 1932 rangaistuja luotei- ja majakka-

palvelijoita.

Lain syrjéisesti tuomittu.

Luotsi-ja majakka- Oikeuden

paikka sekd henkil®i-|péfitsksen Merenkulkuhalli-< Luotsipiiri=- Yhteensd «
den nimi. mukaan. tus. pddllikkd.

Ei ole.

N:o 8.

Selostus Saimaan luotsipiirissd vuonna 1932 suoritetuista merenmittaus-

toisté.
Kartoitus. Luotaus. Trallaus.
N % W L ' ' : RS
< §§\§§ § ¢ g S
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Luqteipiirjpdsllikk® ei|ole tehnyt mititauksja,vagn sifad vgrten va-
rugtetuft retkikynnat.




N:o Q. :

Erityisiin loistoihin, tunnusmajakoihin y.m.merimerkkeihin

seké turvalaitteisiin tarpeellisia lis#yksi# ja selostuksia,uusia viylid ja

kareja kuin mybs selostus yleisestd toiminnasta Saimaan luotsipiirisséd v.1933.

l.Loistolaitoksia.

_2.Tunnusmajakoita ja sw-
rempia merimerkkejé.

- 3+Linjamerkkeji.

4 .Kummeleita ja muita

5.0usia vaylia.

6+Uusia viitoitettuja

kareja.

7+.Poistettuja viittoja.

8.Merkinantolaitoksia.
9.Poijuja ja renkaita.

10.Asunto-ja muita ra-

kennuksia.

Rastinluodolle rakennettu entisen puisen loistoko-
jun sijaan uusi rautainen loistokoju sek#d petrooliva=
lolyhty poistettu ja asetettu uusi agavalo.

Harmaaparran kiinte#d punainen valo muutettu ajoit-

taisvaloksi.

Ei ole tehty.

Linjamerkkeja korjattu mikdli ne ovat olleet
epé@kunnossa.

Kummeleita on korjattu mik&éli ne ovat rikkoutuneet

tulvaveden,heikon meaaperén tai muun syyn tédhden.
Ei ole tutkittu.

Kuopio=-Koivulahden kulkuvidyl& Kuopion luotsauss=
alueella viitoitettu Merenkulkuhallituksen péétakseh mu-—
kaan 18/4-33 N:o 703/1932 (505), joka edellisens vuon-

na oli Tie- ja vesirakennuksen hoidossa.

Merenkulkuhallituksen kirjelm&lld 33/3 1932 N:o 43/43¢

poistettu toistaiseksi 2359 kpl.viittoja Varkaantaipa-

leen,Kotalahden, Kuopion, Palokin, Joensuu ala, Liklaw-

monsaaren ja Iisalmen luotsiasemien dlueilta.
Ei ole.
Ei ole.

Taipaleen ja Ahkionlahden luotsiasemilla suoritettu

uunien korjauksia,Oravin luotsiasemalle tehty uusi sauna
rakennus, Puumalan luotsiasemalle uusi vesikaivo seki

muille luotsiasemalle on tehty pieni# korjéuisia ja maa-

lauksia.




ll.Luotsi- ja majakkapal-

velijoille annettuja

palkintoja.

12 .Rangaistuksia.

a) Oikeuden kautta
b) Luotsipiiripd&llikdn
antamia.

c) Pddjohtajan antamia

13.Luotsi~ ja majakkapal-

veluskunnassa tapahtu-

via muutoksia

l14.Luoctsikutterien toimin-

nasta.

15.8emaforiasemat.

l6.Hengenpelastuskutterien

toiminnasta.

17.Haaksirikoista.

&)Luotsin ohjaamana.

b)Ilman luotsia.

Ei ole.

Ei ole.

Ei ole.

Ei ole.

Ahvenisen luotsiaseman luotsille M.K&rnélle
mySnnetty ero 3/2-32 ikilain perusteella ja v.t.ludt-
giksi mainitulle luotsiasemalle m&&rétty Ahvenisen luot
siaseman ylim##rdinen luotsioppilas Veikko Kiérn& 175

1933 1lukien.

Ei ole.

Ei ole.

Ei ole.

Luotsin ohjaamana ei ole sattunut yhtdédn haaksi=-

rikkoa.

Ilman luotsia on tapahtunut muutamia pienid ka-
riamisia,joihin on ollut syynd paikallistuntemuksen

puute tai muu varomattomuus.




N:o 10.

Kuinka usein luotsipiiripddllikk® tai hédnen apulaisensa ovat

vuonna 1932 tarkastaneéf luotsi- ja majakkapaikkoja sekd muita luotsipiirissé

18ytyvid turvalaitteita.

Paikan nimi.

Kuinka useastis

Piiripédd1l111ikkd.

Apalainen.

Muistu-
tuksia.

Lauritszala
Puumala
Varkaantaipale

Taipale

Konnus
Kuopio
Ahkionlahti
Lastukoski
Palokki
Oravi
Vuokala
Joensuu ala
Joensuu ylé
Ahveninen,
Liklamonsaari
Porosaari
Kangasniemi
Swosalmi
Kotalahti
Juojarvi
Ohtzansalmi

Iisalmi

Akkasaari

Palosaari

Luovukkaluoto

Kuhaluoto
Mustasaari

Ilkonsaari

30/5, 9/9,17/10
1945,17/6,36/6,3/8,7/9,22/9,14/10
3/8,33/9

9/e

9/8, 29/9
13/7,5/8,26/8,29/9
6/8

5/8

36/5,4/8
26/5,28/5,3/7,6/7,13/8,16/8,6/10
27/5,3/7,6/7,13/8,5/10
3/7,6/7

4/7,5/7

5/7

5/7

1/8

1/8

1/8

5/8,35/8

36/8

6/8

30/5,8/9:15/10
21/5,18/9,15/10

2/y .
18/7, 30/7

5/6
8/6
4/6

4/6
22/10

3/6

30/7
30/7
30/7
30/7
30/7
20/7




Rastinluoto
Rytvdlinluoto
Lammaskivi
Soukkionniemi
Vuosalmi
Kuninkaankivi
Kutvele

* Rehusaari
Parkonsaari
Ketwele
Osmonaskele
Harmaaparta
Vuorikallio
Keriniemi
Vekara
Tuohiluoto
Kommersalmi
Tetriluoto
Varisluoto
Ilokallio
Torakkaluoto
Hietasaari
Kaijaluoto
Selk&luoto

Se lkdsaari
Pirttiluoto
Kolikkoinsalmi
Sotkankari
Puutossalmi
Puutossaari
Huhtisaari
Rondns2ari
Muuttosaari
Oravi
Rapaluoto
Papinsaari

Rastinniemi

18-21/6,27/6,29/7,8/9,15/10
21/5,8/9,34/9

39/7,24/9

18/6,8/9,24/9

15/10

28/6

29/6,18/8,24/9

233/5
27/5

26/6,23/9,18/10

14/10
233/5,9/9,18/10

15/7

14/7

13/7

13/7,9/8
12/7,27/8
12/7,9/8,37/¢8
13/7,9/8,27/8
13/7,39/9
13/7,27/8
14/7,239/9
13{7,29/9
13/7

13/7
14/7,5/8,28/8
14/7
2645,2/7,16/8,4/10
27/5,4/10

37/5,4/10

20/7

30/7
19/7
19/7
19/7
19/7
19/7
19/7
x9/7
18/7
18/7
18/7
18/7
18/7
18/7,31/7
18/7
18/7

5/6
5/6,15/9
5/6

16/9
16/9

3/6,31/10

kS,
PR/ o)




Kuhakivi
Laivakallio
Sirkusniemi
Koivuluoto
Harmaasaari
Noljakansaari
Laakkiinsaari
Vendldissaari

Kukkosensaari

- 3/7, 5/10

27/5,4/10
37/5,4/10
27/5,4/10
37/5,5/10

3/7,15/8,5/10
3/7,5/10
3/7,5/10
3/7,15/80

Nio 11.

Luotsipiiripd&11ikdn tai apulaisen tekem#t virkamatkat

Saimzan luotsipiiriss@ wvuonna 1932.

Virkamatkat tennyt Héyryaluksella Paivat Mrp. Muistutuksia.
Piiripsdllikks
Y.Peltonen 15 matkaa 73 pv. 3,456
Piiripd8l11ikdn apulainen
M.Mattila 4 " 11 =« 573
" Yhteensd 192 matkaa 83 pv. 4,028




N:io 12.

Luettelo loistojen avulla tehdyistd matkoista Saimaan luotsipiirissid v.1932

Piirip8811ikké tai apulainen Hoyryaluksella Paivat Mrp. [Muistutuksia.

Loistojen avullalei ole tehty virkanmatkoja.

Nio 13,

Valaistujen véylien nimet ja pituudet meripeninkulmissa Saimaan luotsi-

piirisséd vuonna 1932,

Véylien nimet. Loistojen nimet. Mpk. Muistutuksiae«

Lauritsala-Puumala Akkas2ari, 3 loistoa. o
Palosaari.
Luovukkaluoto -
Kuhaluoto.
Mustasaari.

Ilkonsaari.

Rastinluoto. |
Soukkionniemi .
Parkonsaari.

|
Retvele. 7?44 mpk «

Rastinniemi-Mikkeli RySvdlinluoto. |
Lammaskivi. 13
A
Puumala=Savonlinna Osmonaskele. j o

Harmaaparta. ‘ §
Vuorikallio. !

Keriniemis

Vekara. y
|
I

Tetriluoto




Pyumala-Savonlinna.

Savonlinna-Kuopio.

Heindveden kulku-
vayld.

Ruokolahden kulku=
vayld.
Varissaari-Oravi

Qravi-Joensuu-Puhos

Tuohiluota.
Komme rsalmi.
Varisluoto.
Ilokallio.
Torakkaluoto.
Hietaséari.
Kaijaluoto.
Selk&luoto.
Selkédsaari.
Pirttiluoto.
Kelikkoinsalmi.
Sotkankari.
Puutossalmi.
Puutossaari.
Huhtisaari.

Rontns=aari.

Muuttosaari.
Kuninkaankivi
Vuosalmi.
Oravi
Rapaluoto.
Papinsaari.
Rastinniemi.
Kuhakivi.
Laivakallio.
Sirkusniemi.
Koivuluoto.
Laakkiinsaari.
Vengldissaarii
Harmaasaari.
Noljakansaari.

Linnunlahti.

Kukkosensaari.

j %

j>27 mpX «
N

6 "
\
8,5 "
8 n




14.

N:io

Vuoden alussa ja vuoden lopussa oli Saimaan luotsipiirissa

seuraava lukumééréd loistoja,merimerkkejd y.m. turvalaitteita.

Lukumddrd |V.1932 fie-ja Vesi- [V.1933 Lukumd&rs
1 p.tammik.|rakennet~|rak.hallituk-poistettu+3l p.jou= Muistu-
Laatu :
' 1933. tuja. SQlt% Mkh:1lle| ja toist.|luk.1932 tuksia.
siirt.
Loistoja 56 - - - 56
Kumneleita 1,119 - - - 1,119
Viittoja 3,553 - 21 235692 3,314
Poijuja 36 - - - 36
Rautaisia keula-
merkke jé 1 - - - 1
| Yhteensd 4,764 - 2l 259 4,626
- N:o 15.
Saimaan luotsipiirissd tapahtuneet haaksirikot v.1933.
Hzaksirikon Aluksen . Vahingon laatu.
= » , kgi-
{M.J“AM;M- W;{M-g&a/ fmﬁu\ﬂw@ ] M Mﬂm Sy
aika paikka |5 /’4 ok, QM;Z” ip &4«. e Zvyy M":Z::‘ rikkoon.
i i v Boas o Lea, M{“z;;:'m fa A,
Haaksirlkoipta [ei ¢le tehtly ilmoitukpia ﬁaimaa* luotgipiirin

kon

ttorfiin.




N

0l16.

Saimaan luotsipiirissid v.1922 luotsattuja aluksia ja niistd8 ker-

tyneitd luotsausmaksuja.

[uotsattuja Iuotsaukeista kertyneet tulot. :
Alus=|Vdy- | Vuoden | Vuoden
Venheen Lvot- Valtiolw
Luotsipaikka. | ten lien |ensim. viimei- . B
hoidoksi| seille le Yhteensd
luku |pi- luotsaus| nen luot
tuus. saus. |5 % 30 % 75 %
Lauritsala - - - - - o - -
Puumala - - - - - - = =
Varkaantaipale : 17 | 29/10 39/10 7 |45 32 |78 111 |55 148 |5
Savonlinna 3 45 10/6 3e/e 10 |76 43 |10 161 |65 215 (B0
Taipale - - - - - - - -
Konnus - - - - - - - -
Kuopio - - - - - - - -
Ahkionlahti - - - - - - - -
Lastukoski - - - & - - - -
Palokki - - - - - e e -
Oravi 3 | es | 2/e 14/9 8 |65| 34 (20| 128 |25 171 |=
Vuokala 1 | 35 | 18/s 18/5 & |85| 35 (40| 133 |75 177 |
Joensuu ala 3 |116 | 23/6 a7/11 | 35 |05| 100 (35| 375 |95 501 BS
Joensuu yli 35 | 730 | 39/5 17/10 (148 |90| 595 |60 3,333 |50| 2,978 | =
Ahveninen 12 | 495 1/6 33/10 92 |80 | 368 |[75/1,383 |80| 1,843 [75
Liklamonsaari ~- - - - - - - -
Porosaari - ~ - - - - - -
Kangasniemi - - - - - - - -
Suosalmi - - - - - - - -
Kotaiahti - - - - - - - -
Juojéarvi - - - - - - - -
Ohtaansalmi - - - - - - - -
Iisalmi - - - - - - — -
: |
Yhteensd 47 1484 - - 301 |75|1,307 |05|4,526 |45 6,035 |25




N:io 17.

Saapuneita ja ldhetettyjd virkakirjeitéd v.1933.

Saapuneita ja diaroi- | Saapuneita ja ei dia+ L&hetettyjd kir-
B tuja kirjeitd. roituja kirjeitd jeitd.
Ristk In winin, Suoma-| Ruoctsa< Yhteen~ Suo- |Ruot- Yhteenq{Suo- | Ruot~ | Yhteen
laisia| laisia | sd. malait+salai-| sH. malaiq salai-|sid.
sia. [sia. sia. |sia.
1)Merenkulkuhal-
litus. 104 104 141 141
2)Luotsi-ja majak-
kapaikat 604 604 667 667
S)Muﬁf viranomai- |
set ja yksit. 24 34 39 &9
Yhteensd 733 733 837 837
N:o 18.

Luettelo asioista, jotka 31 pdivdng8 joulukuuta 1932 olivat

" ratkaisematta.

Asian laatu ja vaiheet.

Syy miksi asia on jdZnyt ratkaisematta.

Ei ele.




‘N;o 19.

Selostus vidylien jdHsuhteista,viitoituksesta ja ajasta milloin

laivaliike alkoi sekd lakkautettiin v.19323.

Z/// Luotsausalueen viyldt Vidylien viitoitus Laivaliike
L~ L~

‘ Jédstd va- | Jddtyi- Lopetet- Lakkau=
Luotsipaikka. Alkoi Alkoi

pautuivat vat. tiin. ; tettiin.
Lauritsala 10/5 19/11 10/5 19/6 | 13/5 236/11
Puudia la 13/5 - 13/5 37/5 E 13/5 37/12
Varkaantaipale | 12/5 13/13 14/4 39/5 12/5 13/13
Savonlinna 12/5 19/11 11/5 ag/s 13/5 1/12
Taipale 9/5 17/11 | 9/5 33/5 13/5 ag/11
Konnus 16/5 19/11 13/5 30/5 | 13/s 3e/11
Kuopio 17/5 13/123 15/5 3/6 9/5 jatkui
_Ahkionlahti 16/5 20/11 17/5 23/5 10/5 13/13
Lastukoski 14/5 18/11 17/5 21/5 14/5 33/11
Palokki 10/5 30/11 10/5 17/5 13/5 15/123
Oravi ' 13/5 19/11 13/5 33/5 13/5 - 36/11
Vuokala 13/5 19/11 14/5 37/5 13/5 26/11
Joensuu ala 16/5 18/11 14/5 23/5 15/5 26/11
Joensuu yla 11/5 10/13 4/5 14/5 13/5 19/11
Ahveninen 19/5 19/11 12/5 21/5 31/5 30/10
Liklamonsaari 24/5 18/11 30/5 34/5 20/5 18/11
Porosaari 30/5 12/12 33/5 2e/s 26/5 15/9
Kangasniemi 14/5 19711 17/5 35/5 14/5 9/11
Suosalmi 14/5 18/11 13/5 31/5 17/5 18/11
Kotalahti 10/5 19/11 13/5 30/5 14/5 19/11
Jucjarvi 15/5 13/12 13/5 30/5 14/5 8/13
Ontaansalmi 16/5 19/11 17/5 23/5 15/5 15/11
Iisalmi 16/5 2/11 ‘ 17/5 23/5 15/5 5/11

Kulkuvdyldt osittain vapautuivat jdist& uudelleen, joten paikallinen

laivaliike jatkuidl Lauritsalassa -2 pdivédn tammik.1933.
Savonlinnassa, = - " - - " -
Kuopiossa = - " - - "

Puulavedella O - o - s



Nio 30.

Selostus kadonneista ja uudistetuista viitoista wvuonna 1932.

Kadonneita viit-

Aika,jolloin viﬁmJ

toja.

Viittojen Syy hdvidmi

Luotsipalkka sl hinnat Hévisi |Uudistet- seen tai
EREARARL. (XFY 2 kappaleelta. tiin. vahinkoon.

Lauritsala 13 18 <8 |50 Syy hévidmi
Puumala 44 1 28 |50 seen on eni
Varkaantaipale 13 13 38 |50 mékseen tuk
Savonlinna 106 110 38 |50 kilauttojen
Taipale 16 7 38 |50 kuljetus.As
Konnus 48 67 38 |50 anomaiset
Kuopio 13 106 38 |[50 tukkiyhtidt
Ahkionlahti 30 15 28 |50 ovat korvan
Lastukoski 64 45 38 |50 neet luot=
Palokki 67 56 a8 (50 seille vaki
Oravi 43 39 28 (50 hingot kesk
Vuokala 83 128 28 |50 ndisen sopi
Joensuu ala 40 54 28 |50 muksen mu-—
Joensuu yla 3l 29 28 (50 kaan.
Ahveninen 14 13 38 (50
Liklamonsaari 24 37 28 |50
Porosaari 6 7 38 |50
Kangasniemi 3 e 28 |50
Suosalmi 16 36 38 |80
Kotalahti 3 7 28 |50
Juojirvi 62 30 38 |60
Ohtaansalmi T 35 28 [60
Iisalni 43 10 38 |50

Savonlinnassa, Saimaan luotsipiirikonttorissa,

31 pdiviénd joulukuuta 1932.
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